ADRESSLISTA FOR ORIENTERING BORAS STYRELSE 2025

Boras GIF:
Thomas Almgren

thomas.almgren@stiba.se

SOK 68:
Urban Bjufstrom (kassor) Gardsfogdegérden 12 504 92 Hedared

urban.bjufstrom@hotmail.com

Elfsborg SOK:
Lena Eriksson (sekr) Svanvégen 16 504 75 Boras
lena.eriksson.grytheim@telia.com

Bredareds IF:
Anders Sorqvist
anders.sorqvist@telia.com

Hestra IF:
Anna-Karin Sirén
anna_karin_saren@hotmail.com

IK Omega:
Johan Lindeblom Ekbacksvégen 20 517 96 Hultafors
johan.lindeblom@swipnet.se

OK Orinto:
Per Andersson
per.basgard@telia.com

Rydboholms SK:
Bo-Goran Gunnarsson (ordforande)

bo.goran.gunnarsson@gmail.com)

IK Ymer:
John Kumlin
john.k@ikymer.se

ARBETSGRUPPER INOM ORIENTERING BORAS:

KARTOR
Sammankallande: Thomas Almgren, Boras GIF

SPORTIDENT OCH DATORER
Sammankallande: Thomas Almgren, Boras GIF

IP SKOGEN
Sammankallande: Thomas Almgren, Boras GIF

KRETSTRANING
Sammankallande: Linda Hallberg, Bredareds IF

0704-967633

0709-263747

0706-143375

0709-902633

0739-758252

0738-477621

0706-692251

0702-528401

0730-920623
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BORAS O-RING
FORENINGSADRESSER 2025

Borés GIF
Barnhemsgatan 71
506 48 Boras

info@borasgif.nu

Bredareds IF

Réryd Klockaregéarden
504 96 BREDARED
info@bredaredsif.se

Elfsborg SOK

Lena Eriksson

Svanvégen 16

504 75 BORAS
lena.eriksson.grytheim@telia.com

Hestra IF

Linnés vag 13

504 75 BORAS
kansliet@hestraif.se

REVISORER:
Mikael Landergren
Goran Eklof (IK Ymer)

Revisorsuppleanter:
Goran Svahn (Boras GIF)
Anders Kumlin (IK Ymer)

IK Omega
Lovslatt

517 71 OLSFORS
295105

OK Orinto

Bjorn Karlsson

Fibervigen 3

517 37 Bollebygd
karlsson.bollebygd@gmail.com

Rydboholms SK
Varbergsvigen 76

515 34 VISKAFORS
kansliet@rydboholmssk.se

SOK 68

SOK-stugan Nordtorp

518 90 SANDARED
Urbans e-post — se styrelsen

IK Ymer

Adress for ekonomi o. dyl.
Anders Kumlin

Ringen 2

50733 Bramhult
ikymerol@gmail.com

Kansli / bes6ksadress
IK Ymer
Ymergarden

507 90 Bramhult
ik.ymer@telia.com
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